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Bożena Ryczan Starosta Przemyski, wzięła udział w prestiżowej XIX Gali Wyróżnienia „Srebrny Gryf”
Powiatu Tomaszowskiego, zorganizowanej przez Kapitułę Wyróżnienia. Wydarzenie to stanowiło
platformę do dyskusji o kluczowych aspektach rozwoju regionalnego oraz umacniania partnerskiej
współpracy.

Centralnym punktem Gali była debata pt. „Silni razem – Międzynarodowe Partnerstwo dla turystyki i
rozwoju regionu”, w której udział wzięli Starostowie – sygnatariusze Porozumienia o utworzeniu
Związku Powiatów Południowo-Wschodnich „Przestrzeń Pogranicza”. Wśród prelegentów nie
zabrakło również Starosty Przemyskiego.

Tematem rozmowy była idea zacieśnienia współpracy między partnerskimi powiatami, budowa
wspólnej, rozpoznawalnej marki turystycznej dla całego regionu, a także możliwości zaangażowania
lokalnych przedsiębiorców w kreowanie oferty promocyjnej i gospodarczej w ramach budowania
porozumienia.

„Udział w debacie na 'Srebrnym Gryfie’ to dla nas, samorządowców, niezwykle cenna okazja do
wymiany doświadczeń i wspólnego kreowania przyszłości Pogranicza” – podkreśliła Bożena Ryczan
Starosta Przemyski. „Nasze połączone głosy stanowią mocny sygnał, że wspólnie dążymy do
zwiększenia rozpoznawalności regionu, dynamicznego rozwoju turystyki i podnoszenia jakości życia
naszych mieszkańców. Wierzymy, że budowanie silnych międzynarodowych partnerstw jest kluczem
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do sukcesu”.

Program Gali objął również okolicznościowe przemówienia oraz prezentację Powiatowego Urzędu
Pracy dotyczącą promocji środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zasad ich przyznawania, a
także najistotniejszych zmian w nowej ustawie o rynku pracy i służbach zatrudnienia oraz w ustawie
o zatrudnieniu cudzoziemców – informacje kluczowe dla lokalnych przedsiębiorców i rynku pracy.

Uroczystym zwieńczeniem Gali było wręczenie wyróżnienia „Srebrny Gryf” Powiatu
Tomaszowskiego, honorującego osoby i instytucje szczególnie zasłużone dla rozwoju regionu.

Udział Powiatu Przemyskiego w XIX Gali „Srebrny Gryf” potwierdza zaangażowanie samorządu w
budowanie silnych, partnerskich relacji i wspólne działanie na rzecz dynamicznego rozwoju
gospodarczego i turystycznego całego pogranicza.

 

Tegorocznymi laureatami Gali Wyróżnień 'Srebrny Gryf” są:

1. Zespół Folklorystyczny Roztocze – za wieloletnie kultywowanie tradycji ludowej, integrację
lokalnej społeczności oraz promocję kultury powiatu tomaszowskiego w kraju i za granicą.

2.Roztoczański Związek Pszczelarzy – za wieloletnią działalność na rzecz rozwoju
pszczelarstwa, promocję produktów regionalnych oraz budowanie marki powiat
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